
酒と肉天ぷら「勝天-KYOTO GATTEN-」アレルギー成分 一覧表
※一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されているアレルギー物質29品目について商品の原材料を調べたもので、メニュー選択の参考にして頂くものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではございません 更新日：2020年3月30日

※アレルギー物質に対する感受性は、個々人によって、体調によって大きな差があります。重篤な症状のある方、過敏な方は専門医の指示・指導のもと、最終的にはお客様自身でご判断頂きますようお願い致します

※原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合がございます。アレルギー情報は、ご利用の都度、更新日をご確認ください。なお店舗によって取り扱っていない商品がございます。

※コンタミネーションの危険性について。製造工場では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造しているものもございます。店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理しております。

メニュー名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 あわび いか いくら オレンジ
カシュー

ナッツ

キウイフ

ルーツ
牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン 魚介類

勝天串1本 ● ●

勝天串５本 ● ●

勝天串10本 ● ●

黒毛和牛サーロイン ● ●

半熟鶏たまご天 ● ● ● ● ● ●

特選上ミノ ● ●

豚バラ　アオサ海苔 ● ● ●

鶏梅肉 ● ● ●

肉のかきあげ ● ●

天ぷら　穴子一本 ● ● ●

天ぷら　海老 ● ●

天ぷら　鮪　中とろ ● ●

天ぷら　鮪　赤身 ● ●

天ぷら　鱚 ● ●

天ぷら　牡蠣とろろ昆布 ● ●

天ぷら　万願寺トウガラシ ●

天ぷら　赤ウインナー ● ● ● ●

天ぷら　イカ ● ● ●

天ぷら　帆立 ● ●

天ぷら　サーモン ● ● ●

天ぷら　白身魚 ● ●

天ぷら　かぼちゃ ●

天ぷら　茄子　肉味噌 ● ● ● ● ●

天ぷら　薩摩芋 ●

天ぷら　玉ねぎ ●

天ぷら　煮だし大根 ● ● ●

天ぷら　葱トロ海苔 ● ● ●

天ぷら　エイヒレ ● ● ● ● ● ●

天ぷら　カリカリするめイカ ● ● ● ● ●

タイ　　【刺身】 ●

鮪　赤身　【刺身】 ●

鮪　中トロ　【刺身】 ●

カンパチ　【刺身】 ●

帆立　【刺身】 ●

いくら　【刺身】 ● ● ●

サーモン　【刺身】 ● ●

イカ　【刺身】 ● ●

しめ鯖  【刺身】 ● ●

桶盛り    【刺身】 ● ● ●

船盛り     【刺身】 ● ● ●

鮪　赤身　【握り】 ●

鮪　中トロ　【握り】 ●

カンパチ　【握り】 ● ●

帆立　【握り】 ●

いくら　【握り】 ● ●

サーモン　【握り】 ●

イカ　【握り】 ● ●

6種盛り【握り】 ● ● ●

8種盛り【握り】 ● ● ●

北海道産　ホッケ　【炉端焼き】 ● ●

サーモンハラス ●

殻付き帆立の浜焼き ● ●

ねぎま ● ●

イカ一夜干し ● ● ●

イカワタ焼き ● ● ●

鶏つくね ● ● ● ● ●

つくねチーズ ● ● ● ● ●

つくね梅肉 ● ● ● ● ●

大根サラダ ● ● ●

季節野菜のバーニャカウダー ● ● ● ● ●

茹で上げ枝豆 ● ●

漬物



酒と肉天ぷら「勝天-KYOTO GATTEN-」アレルギー成分 一覧表
※一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されているアレルギー物質29品目について商品の原材料を調べたもので、メニュー選択の参考にして頂くものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではございません 更新日：2020年3月30日

※アレルギー物質に対する感受性は、個々人によって、体調によって大きな差があります。重篤な症状のある方、過敏な方は専門医の指示・指導のもと、最終的にはお客様自身でご判断頂きますようお願い致します

※原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合がございます。アレルギー情報は、ご利用の都度、更新日をご確認ください。なお店舗によって取り扱っていない商品がございます。

※コンタミネーションの危険性について。製造工場では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造しているものもございます。店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理しております。

メニュー名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 あわび いか いくら オレンジ
カシュー

ナッツ

キウイフ

ルーツ
牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン 魚介類

揚げ出し餅 ● ●

揚げ出し豆腐 ● ●

たこわさび ● ●

ﾌﾗｲﾄﾞﾎﾟﾃﾄ ● ● ●

勝天あら汁 ● ● ● ●

赤だし ● ●

あおさ味噌汁 ● ●

カレーうどん ● ● ● ● ●

アイススモア　【バニラ】 ● ● ● ● ●

わらび餅とアイス ● ● ● ●

炙り揚げ餅 ● ● ● ●

御飯 ●

漬物 ●

赤だし（魚あら） ● ● ●

フライドポテト ● ●

抹茶アイス ● ● ●

生ビール 【エビス】 ●

焼酎　麦 ●

焼酎　芋

日本酒スパークリング 澪

京都麦酒 ケルシュ ●

抹茶ビール ●

ハイボール 

ノンアルコールビール ●

ウーロン茶

コーラ

勝天コース

前菜3種 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ちりめんじゃこと大根サラダ ● ● ●

刺身3種盛り ● ●

肉天ぷら3種 ● ● ● ●

若鶏の炭焼き　みぞれネギ添え ● ● ●

海鮮巻き寿司 ● ● ●

信州戸隠そば ● ● ● ●

シャーベット ● ●

勝天名物コース

前菜3種 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海鮮サラダ ● ● ● ● ●

刺身3種盛り ● ●

肉天ぷら3種 ● ● ● ●

黒毛和牛サーロイン炭焼き ●

茶碗蒸し ● ● ● ●

握り寿司3貫 ● ● ●

信州戸隠そば ● ● ● ●

シャーベット ● ●

勝天はんなりコース

前菜3種 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

大根サラダ ● ● ●

鶏肉の磯部揚げ ● ● ●

勝天串 ● ●

刺身3種盛り ● ●

信州戸隠そば ● ● ● ●

シャーベット ● ●


